
ProductSheet
Nabíjecí pero HP MPP 2.0 Tilt (stříbrné) (3J123AA)

Nezastavitelná kreativita

Podpoř neomezenou tvorbu díky technologii
MPP2.0, která poskytuje méně prodlev, snazší
přechod mezi barvami a lepší dobu odezvy.

Nejpohodlnější psaní
Nová vylepšená technologie MPP 2.0 poskytuje méně prodlev, snazší přechod mezi barvami a lepší dobu odezvy na dotykových
zařízeních s podporou technologie MPP 2.0.

Neuvěřitelná přesnost
Užívej si neuvěřitelnou přesnost s tlakem pouhých 9 g, která ti umožní upravovat, kreslit, psát, čmárat a mnohem více.

Měj dostatek energie na tvorbu
S nabíjecím perem USB-C můžeš začít kdykoli okamžitě pracovat.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:54 AM UTC+0000



ProductSheet | Nabíjecí pero HP MPP 2.0 Tilt (stříbrné) (3J123AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 14,95 x 0,95 x 0,95 cm

Hmotnost 0,01 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 21,5 x 9,2 x 2,8 cm

Hmotnost balení 0,09 kg

Životnost baterie Až 30 dní (2 hodiny denně)

Speciální funkce 2× vyměnitelný hrot; Podpora náklonu

Minimální požadavky na systém MPP 2.0

Číslo UPC 194850725531

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Nabíjecí pero HP MPP 2.0 Tilt; 2 další hroty pera; Kabel USB-C; Úvodní příručka; Produktová oznámení; Záruční list; Karta RTF (pouze oblast LA)

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:54 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Nabíjecí pero HP MPP 2.0 Tilt (stříbrné) (3J123AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:54 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Nabíjecí pero HP MPP 2.0 Tilt (stříbrné) (3J123AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:54 AM UTC+0000

4


